

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 31/03/2023)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 160 / 2023 Licitação: 41/2023- PE									
		1	891043507	AUTOCLAVE HORIZONTAL DIGITAL 21 LITROS	UN	1,000	7.092,5833		7.092,58
		2	891041742	AUTOCLAVE HORIZONTAL DIGITAL 30 LITROS	UN	1,000	7.800,5750		7.800,58
		3	891043517	AVENTAL DE CHUMBO COM PROTETOR DE TIREÓIDE TAMANHO ADULTO	UN	1,000	648,5933		648,59
		4	891043515	BANDEJA DE COLUNA GIRATÓRIA PARA EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS	UN	3,000	389,1667		1.167,50
		5	891043514	BOMBA DE SUCÇÃO A VÁCUO COM RESPECTIVO KIT DE SUCÇÃO	UN	4,000	4.418,6633		17.674,65
		6	391040753	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA COM DOIS MOCHOS	UN	1,000	26.791,9350		26.791,94
		7	891043516	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO 1.2 HP	UN	4,000	5.437,3100		21.749,24
		8	391040755	EQUIPAMENTO DE ULTRASSOM ODONTOLÓGICO	UN	4,000	4.466,3000		17.865,20
		9	391040754	EQUIPAMENTO PARA FOTOPOLIMERIZAÇÃO DE RESINAS	UN	4,000	1.261,5000		5.046,00
		10	25080	FILTRO REGULADOR DE AR COM MANÔMETRO P/ CADEIRA ODONTOLÓGICA	UN	4,000	140,1270		560,51
		11	29041	MESA AUXILIAR ODONTOLÓGICA DE 6 GAVETAS COM RODIZIOS	UN	4,000	1.112,1000		4.448,40
		12	391040756	SELADORA HOSPITALAR COM PEDAL PARA PAPEL GRAU CIRÚRGICO	UN	2,000	1.449,4350		2.898,87
		13	891043518	SUORTE DE PAREDE PARA AVENTAL DE CHUMBO	UN	1,000	334,2300		334,23
							TOTAL DO PROCESSO:		114.078,29
							TOTAL:		114.078,29